MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU-ES
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 015/2024
Processo Administrativo nº 004567/2024

Objeto: Aquisição de Laboratório Portátil de Ciências para Ensino Fundamental,
visando atender as necessidades de adequação das Unidades Escolares da Rede
Municipal de Ensino da Secretaria Municipal de Educação de Baixo Guandu.

O departamento de licitações torna público a decisão de SUSPENDER o certame referente
ao Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 - para revisão e possível retificação do
Edital. A nova data de abertura será na forma da lei. Telefone: (27) 3732-8900. Endereço:
Rua Fritz Von Lutzow, n°217, Centro de Baixo Guandu -Es.

Cidades/TCE-ES 2024.011E0600005.01.0012

Baixo Guandu, 30 de julho de 2024

JANDERSON ALMEIDA ROSA MATOS
Pregoeiro Municipal
Decreto n° 7.505/2024